平成 30 年度５回福岡市開発審査会 会議録

開催日

平成 30 年 9 月 28 日（金）

午後 3 時 00 分から

午後 4 時 00 分まで

場所

福岡市役所 1505 会議室

出席者

委員  千綿会長，志賀委員，柴田委員，川上委員，西岡委員

福岡市
住宅都市局 建築指導部    稲田部長

開発・建築調整課 土肥課長，大庭係長，中野係長，高畑

凡例：以下において、○は委員、△は福岡市職員の発言を示す。

第１５号議案

〈社寺仏閣及び納骨堂〉

○拡張する駐車場には新たな出入口を設置するのか。

△新たな出入口は設置しない。既存の駐車場につながる計画になっている。

○計画地に盛土はあるのか。

△既存施設の地盤に合わせるように盛土を行う。

○宗教関連施設の駐車場がこれだけ混雑するのであれば，やむを得ない事情にあたると考えら

れる。

（採決）

○ 承認する。